様式第１５号（第２２条関係）

連帯保証人変更申請書

  年  月  日

公立大学法人高崎経済大学

  理事長        様

                     貸与決定番号 第        号

                     住 所

                     氏 名

 次のとおり奨学金に係る連帯保証人を変更したいので申請します。

旧連帯

保証人

住  所

氏  名

新連帯

保証人

住  所

電  話        （     ）

本  籍

氏  名
ふ り が な

申請者と

の関係

生年月日    年   月   日生 （  歳）  男・女

勤 務 先

名 称

所 在 地

電 話

年  収 前 年      万円
当年

（見込）
     万円

理  由

※連帯保証人を２名変更する場合は、本申請書を２枚ご使用ください。